Onucanue ToBapa Becol miiardopmennsie Scale

CKII1515

XapakTepuCcTHKH

Ha3znauenne

KoHncTpykuus

MaxkcumanbHbIN Tpeaen B3BEIIMBaHUS
MuHUMaNbHBIN Aana3oH B3BEIIMBAHUSA
JIMCKpeTHOCTh

Hanpsixenue

Pazmepsr mnatdopmsr (LX)
[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkn)

Bec (¢ ynakoBkoif)

Crpana nmpousBOACTBa

MMPOMBIIIJICHHBIC

1aTopMeHHbIE
ot 1000 mo 5000 xr
20 kr

ot 500 1o 2000 rp
220 B

1500x1500 mm
1500 mm

1500 mm

90 MM

125 xr

130 kr

Poccug

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CripaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOIMIHON 0epTOH,

onpexaensieMon ct. 437 I'K PO.

Y6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH LEHBI U HAIMYHE 110 TeNae(dOHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

